贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2021〕119 号

关于 2021-2022 学年第一学期通识选修课
（公共选修课）的通知

各二级学院、教学部：

2021-2022 学年第一学期通识选修课（公共选修课）将

于 2021 年 09 月 06 日开始。

一、教师授课的通识选修课（公共选修课）安排

现将《2021-2022 学年第一学期通识选修课（公共选修

课）统计表》上传，请各二级学院、教学部通知师生下载查

看，授课师生可登陆强智教务管理系统查看选课情况。

登陆网址：http://qzjwgl.gzcc.edu.cn/jsxsd

教师初始账号密码均为八位数工号，学生初始账号密码

均为学号，首次登录需修改密码。

教师登录系统后可在考务成绩——学生成绩，选择学年

学期和对应课程打印学生名册；

学生登录系统后可在常用操作——学期理论课表，查看

2021-2022 学年第一学期的课表。

二、2021-2022 学年第一学期尔雅视频课安排

登录网址：http://gycc.zhiye.chaoxing.com

登录方式：使用学号进行登录，初始密码为 123456

开课时间：2021 年 09 月 06 日 00:00-2021 年 12 月 12

日 23:59

考试时间：2021 年 11 月 29 日 00:00-2021 年 12 月 12

日 23:59

综合成绩权重位：

视频：40 %，章节测验：30 %，考试：30%

考试方式：

总分 100 分，其中视频及视频内弹出的题目全部完成，

折算为 40 分；视频之后的章节检测全部完成且正确率 100%，

折算为 30 分；考试中获得 30 分，折算后分数为 30 分。

考试时间 120 分钟，任务点完成 100%才有资格参加考试

（中途退出系统会自动保存答案，最后记得提交），60 分及

格，不允许重考。

请各二级学院、教学部务必通知到各班。

附件：2021-2022 学年第一学期通识选修课（公共选修

课）统计表

教务处

2021 年 09 月 02 日

贵州商学院教务处 2021 年 9 月 2 日印发